
2025 年 7 月吉日 

お客様各位                       
                  アクアシステム株式会社 

〒522-0081  

滋賀県彦根市京町 1-3-1 K1 ﾋﾞﾙ 2F 

                          TEL:0749-23-9123 

FAX:0749-23-9122 

 

夏季休業のお知らせ 

 
拝啓  盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間中を夏季休業とさせていただきます。 

     

敬具 

 

記 

 
 

休業期間：8 月 9 日（土）～ 8 月 17 日（日） 
 

 

※お問合せやご注文の返答につきましては、上記休業期間後に順次対応させて

いただきます。 

予め、ご了承くださいますようお願いいたします。 

休業期間中、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

以上 


